i° colligi potest ex antiquis statutis generalibus Barchinonensibus1, quae in ordine 
provinciarum cismontanarum quintum ei locum tribuunt.

2° colligitur ex tabulis capitularibus, quarum tres supersunt, duae capituli Juntter- 
bucensis celebrati anno 1554 sub sigillo et chyrographo P. Udalrici Belleri2, tertia vero 
capituliGandersheimensis sub sigillo et manu P. Joannis Datoris, O ; item ex copia literarum 
citatoriarum Aloysii Putei ministri generalis, quibus ministrum et custodem provinciae 
Saxoniae anno 1570 ad capitulum generale citat3, O.

3° docet idem catalogus ministrorum4. P. Andream Ebroneium anno 1518 in ministrum 
electum docet P. Gonzaga, De origine Ordinis Seraphici, supra. —  P. Joannes Datoris 
minister fuit circa annum 1541; patet ex instrumento transportationis conventus Halber- 
stadensis,infra[S.&/]; item sub chyrographo suo et nomine ministri authentizatdecreta capituli 
Ganderseimensis, O. —  P. Andreas Grone5 circa annum 1526 et 1527 ; patet ex tabula 
capituli generalis celebrati anno 15276, quam ipse authentizat sigillo provinciae et auto- 
grapho suo, et instrumento facultatis Clementis VII absolvendi Lutheranos ab haeresi, 
quam ibidem authentizat, O. —  P. Swederus Vastmarus circa annum 1533; patet ex sta
tutis generalibus Tolosanis ab ipso promulgatis7; vide B statim ab initio. Liber memoriarum 
conventus Luneburgensis praefatum patrem ipso die Gilberti8 anno 1535 *n ministeriatu 
obiisse indicat in februario. —  P. Udalricus Bellerus circa annum I554J p&tet ex tabula 
capituli Juntterbatzensis, supra;. item ex instrumento transportationis conventus Halber- 
stadensis, requisitum ab eo anno i 553> O. —  P- Ludolphus Giffhorn circa annum 1560; 
patet ex ipsius autographo rerum receptarum ex conventu Juntterbatzensi, Gripeswal- 
densi, 0 . —  P. Thomas Regius circa annum 1554, 1555 et 1556; vide tabulam capituli 
Juntterbatzensis, supra. —» P. Henricus Helineus, circa annunr1548; vide Caroli V. man- 
datum restituendi conventum Hallensern9, O. —  P. Henricus Marquardi, circa annum 
1521 usque ad 1523; patet ex Gonzaga, supra et copia literarum datarum ad eum a P. Fran
cisco de Angelis generali ministro10, C in A; item ex literis ipsius datis ad P. Swederum anno 
1524 ex Stadhagensi conventu, C in A. —  P. Ludolphus Nortzehell, circa annum I55L 
item circa annum 1562; vide literas elocationis domorum monasterii ex conventu Halber- 
stadensi11. —* Ultimis temporibus ministri etiam fuerunt per multos annos P. Theo-

1 Vom Jahre 1451. 2 Oben mitgeteilt unter § III.
3 Der General P. Aloysius Pozzo (1565— 1571) hielt 1571 zu Rom Generalkapitel.
4 Vgl. Compendium chronologicum S. 34 ff. Bei anderer Gelegenheit geben wir ein Verzeichnis